
R E S O L U C I O N     Nº     1.451 

 

 

VISTO y CONSIDERANDO : 

 

   La nota de fecha 14/09/04, presentada por la Concejal Olga 

RODRIGUEZ de DEMARCO, mediante la cual renuncia al cargo de Concejal del 

Departamento Capital.- 

 

POR ELLO : 

 

EL CONCEJO DELIBERANTE DE LA CIUDAD DE LA RIOJA 

 

R E S U E L V E : 

 

ARTICULO 1º.- Aceptase la renuncia al cargo de Concejal del Departamento Capital 

presentada por Dra. Olga RODRIGUEZ de DEMARCO, a partir de 

fecha 15/09/04 y gestiónese por ante la Justicia Electoral, la 

notificación indicatoria correspondiente para la cobertura de dicha 

vacante.- 

 

ARTICULO 2º.- Comuníquese, publíquese, insértese en el Registro Oficial Municipal 

y archívese.- 

 

    Dada en la Sala de Sesiones del Concejo 

Deliberante de la ciudad de La Rioja, a los quince días del mes de 

Septiembre del año dos mil cuatro. Proyecto presentado por el 

Cuerpo de Concejales.- 

 

 g.d. 

 

   


